
ELECTROLUX  IPARI HŐLÉGSZÁRÍTÓK 

T4900, T41200 
 
 

Jellemzők 
● Kiemelkedő hatékonyság - 2 teljes töltet óránként. 

● Választható hőmérséklet, szárítási és visszahűtési idő a 
könnyű kezelhetőség érdekében. 

● Nagy ajtónyílás a könnyű töltés/ürítés érdekében. 

● Nagyméretű öntisztító piheszűrő, az egyszerűbb 
karbantartás céljából. 

● A gép főelemei karbantartáskor és szervizeléskor 
könnyen hozzáférhetők elölről, illetve hátulról. 

● Selecta mikroprocesszoros vezérlés. 

● Oda-vissza forgó dob. 

● Vészleállító kapcsoló. 

● Főkapcsoló. 

● Előlapról elérhető gáz reset-gomb. 
 

Fő opciók 
● Rozsdamentes acél előlap. 
● Rozsdamentes acél dob. 

● Frekvenciavezérelt motor. 
● Friss levegő bemenet. 

● Szárítási ciklus végét jelző lámpa. 

● Visszamaradt nedvességtartalom vezérlés - RMC. 

● Tolóajtó. 

● Előre billentés. 

● CMIS információs rendszer. 

 

 
 
 
 

 
 
 

Műszaki adatok T4900 T41200 

Kapacitás töltetarány 1:18 kg 
 töltetarány 1:25 kg 
Dob térfogat liter 
 átmérő mm 
Fűtési alternatívák 
 gáz BTU/h (kW) 
 gőz 8 bar nyomáson kW 
 elektromos kW 

50 
36 

900 
1240 

 
218 430 (64) 

82 
48/60 

66,7 
48 

1200 
1240 

 
279 865 (82) 

82 
60/72 

Fogyasztási adatok* Gáz Gőz El 48kW El 60kW Gáz Gőz El 60kW** El 72kW**

Teljes programidő teljes töltetre perc 
Energiafogyasztás teljes töltetre kWh 
Vízelpárologtatás g/perc 
Fajlagos energiafogy. párolgásra kWh/liter víz 

* Névleges kapacitásra, 100 % pamut töltet, 50 %-os visszamaradt 
nedvességtartalmának 0 %-ra csökkentése esetén. 

** 48 kg-os kapacitáson. 

26 
26,2 
865 
1,16 

31 
43,5 
735 
1,91 

35 
27,4 
651 
1,2 

28 
38 

803 
1,2 

27 
35,6 
1070 
1,23 

34 
49 

876 
1,64 

35 
34,8 
854 
1,17 

26 
30,8 
923 
1,28 

A berendezések eleget tesznek az ISO 9001, ISO 14001 és az IP 42 szabványoknak. 

 
A gyártó a konstrukciós és anyagmódosítás jogát fenntartja! © 2007, POLIZO KFT. Minden jog fenntartva! 



 

Műszaki adatok T4900 T41200 

Fűtés Feszültség 
 
Elektromos 400-440V 3N AC 50 Hz kW(A) 
 
 
Gáz vagy 400-440V 3N AC 50 Hz kW(A) 
gőz 

 
51 (80) 

63 (100) 
 

3,3 (16) 

 
63 (100) 
75 (125) 

 
3,3 (16) 

Gőz-, gáz- és levegőcsatlakozások   

Gőz ISO 7/1-R 
Gőznyomás kPa 
Gőzfogyasztás kg/h 
Kondenzcsatlakozás ISO 228/1-G1 
Gázcsatlakozás ISO 7/1-Rp 
Gáznyomás Földgáz Pa 
  mbar 
 Propán Pa 
 mm 
Levegő- és égéstermék kivezetés Ø mm 
Légelszívás gőz m3/h 
 gáz m3/h 
 elektromos m3/h 
Max. nyomásesés Pa 

1” 
100-1000 

143 
1” 
1” 

2000 
20 

2800-5000 
28-50 
315 

2300 
2300 
2300 
100 

1” 
100-1000 

143 
1” 
1” 

2000 
20 

2800-5000 
28-50 
315 

3000 
3000 
3000 
100 

Zajszint    

Levegőben terjedő zaj szintje dB(A) <70 <70 

Hőkibocsátás   

Bekötött teljesítmény max. %-ában 15 15 

Súly   

Fűtőegység, gáz/gőz/elektromos nettó, kg 
Összsúly nettó, kg 

39/50/42 
440 

46/50/42 
470 

Méretek mm-ben   

A Szélesség 
B Mélység 
C Magasság 
D (leszerelt fedőlapppal) 
E 
F 
G 
H 
I 
K 
L 
M 
N 
O 
P 
R 
S 
T 

1290 
1295 
2465 
1965 
780 
850 
245 
230 

1590 
120 
180 

2055 
410 

2025 
2360 
570 

2400 
1810 

1290 
1485 
2465 
1965 
780 
850 
245 
230 

1590 
120 
180 

2055 
410 

2025 
2360 
570 

2590 
1810 

1 Vezérlőpanel 5 Gőzcsatlakozás 
2 Ajtónyílás Ø 940 mm 6 Kondenzcsatlakozás 
3 Elektromos csatlakozás 7 Levegő- és égéstermék kivezetés 
4 Gázcsatlakozás 8 Szállítási magasság 

 

 

 
 Hátulnézet, gőz 
 
 

 
POLIZO Kereskedelmi és Szolgáltató KFT. 

2011 Budakalász, József A. út 75. 
Telefon: (26) 540-315, (26) 540-316 

 
 

 

Elölnézet 

Bal oldalnézet 

Hátulnézet, gáz 


